GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

PORTARIA Nº 05 – RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Presidente da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado preliminar da Inspeção de Saúde dos candidatos identificados pelo número de inscrição, nome e

matrícula, constantes no ANEXO ÚNICO desta Portaria.

2. INFORMAR que os recursos acerca do presente resultado poderão ser interpostos a partir de 00h01min do dia 06/05/2024 até

às 23h59min do dia 07/05/2024, através do site https://portal.cbm.sc.gov.br, clicando no banner do processo seletivo, no campo

“recursos”, localizado na área do candidato;

3. ENFATIZAR que o acompanhamento do andamento deste certame, nos meios de publicidade oficial estabelecidos pelo Edital nº

002/2022-DP/CBMSC, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Florianópolis, data da assinatura.

Coronel BM JEFFERSON DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

(assinado digitalmente)

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 7 P
ág

. 0
1

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

161

https://portal.cbm.sc.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

ANEXO

Resultado preliminar da Inspeção de Saúde por Mérito Intelectual

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

1 886300 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA 933557-9-01 APTO

2 886483 LETICIA WILLEMANN DE SOUZA 932244-2-01 APTO

3 886444 DANIELLE ZONATTO 932232-9-01 APTO

4 886683 EDUARDO CORREA NUNES 933517-0-01 APTO

5 886755 MARCOS BELLAN 933547-1-01 APTO

6 887114 JOSUE FARIAS FLOR 931890-9-01 APTO

7 887419 DÉBORA MARGOTTI DE PIERI 931703-1-01 APTO

8 886398 HELTON VICENTE VOLTOLINI 932320-1-01 APTO

9 886484 NELSON DA SILVA AGUIAR JUNIOR 929611-5-01 APTO

10 887397 ARY CANDIDO MARTINS NETO 932313-9-01 APTO

11 886915 JUNGLES BENTHAS DOS PASSOS 931883-6-01 APTO

12 886463 JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS 932290-6-01 APTO

13 886286 JOSÉ CARLOS TEIXEIRA JUNIOR 932144-6-01 APTO

14 887117 RENAN PRUDENCIO 932271-0-01 APTO

15 886292 MURIEL MOREIRA DA SILVA 932329-5-01 APTO

16 886696 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 932253-1-01 APTO

17 886211 JÚLIO CARLOS DE OLIVEIRA REISDORFER 932308-2-01 APTO

18 886695 BÁRBARA ELISA DA SILVA 932248-5-01 APTO

19 887298 DEYWISSON GONÇALVES 931795-3-01 APTO

20 886512 PEDRO SALATIEL DIAS DE FREITAS FILHO 930120-8-01 APTO

21 886402 MARAYSA ALVES 932210-8-01 APTO

22 887112 THIAGO CASPERS 932269-8-01 APTO

23 886254 MARCIÉLI BEVILAQUA 933559-5-01 APTO

24 886658 ROBSON DIEGO RODRIGUES 932349-0-01 APTO

25 887053 RAPHAEL LITSBARK LEITE FERNANDES 932289-2-01 APTO

26 886385 LEONARDO CLAILTON FRANCO 931740-6-01 APTO

27 886198 JEFFERSON SOUZA PEREIRA 932236-1-01 APTO

28 886351 ANDERSON GILBERTO GOMES 932388-0-01 APTO

29 886306 DIEGO CORREA MACIEL 932334-1-01 APTO

30 886222 JOSUÉ ORLANDO DA SILVA 932435-6-01 APTO

31 886206 ANTÔNIO WINCKLER NETO 932227-2-01 APTO

32 886406 JOÃO OTÁVIO TEIXEIRA 931762-7-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 2 de 7 P
ág

. 0
2

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

162

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

33 886268 ADRIANO FABRICIO BOIT 933553-6-01 APTO

34 886582 DANILO JUNQUEIRA GOMES 931835-6-01 APTO

35 886313 JONI MARCOS LOPES 930097-0-01 APTO

36 887398 RENATA SOUZA BELMONTE 931717-1-01 APTO

37 886221 DOUGLAS DAVILA BIDA 930146-1-01 APTO

38 886200 MAURICIO CESAR DE SOUZA 931682-5-01 APTO

39 886709 ACÁCIO CARVALHO LEÃO 931799-6-01 APTO

40 887070 ANDRÉ BERZAGUI 360971-5-01 APTO

41 886290 MARCUS VINICIUS DAL BÓ CARVALHO 929619-0-01 APTO

42 886569 DANIEL BERGER FILHO 933611-7-01 APTO

43 886275 ISRAEL SILVA DE JESUS 931837-2-01 APTO

44 886525 RODRIGO SCHMITT LAURENTINO 932414-3-01 APTO

45 887191 JEAN SAUER 933567-6-01 APTO

46 887434 ITAMARA CARDOSO FERMINO 379395-8-01 APTO

47 887314 GEOVAN CÉSAR BOUFLEUR 932371-6-01 APTO

48 886550 JOSÉ EDUARDO BRAMBILLA PINTO COELHO JÚNIOR 933625-7-01 APTO

49 887243 DIEGO CIQUELERO 931872-0-01 APTO

50 886276 VICTOR ISHIY GUERREIRO 933629-0-01 APTO

51 886344 WANDERSON MULLER PEREIRA 932262-0-01 APTO

52 886518 WELLINGTON SILVÉRIO TAVARES 665490-8-01 APTO

53 886441 ARIANE APARECIDA DA ROCHA 933542-0-01 APTO

54 886230 BRUNO LIMA DE SOUSA 933596-0-01 APTO

55 886235 ANDERSON MENEGAT DE JESUS 398685-3-01 APTO

56 886719 CHARLES ZIMMERMANN 931679-5-01 APTO

57 886750 JULIO CESAR CZARNOBAY 932234-5-01 APTO

58 886341 VINÍCIUS SANTOS DA SILVA 933505-6-01 APTO

59 887134 VALÉRIA CARDOSO FERMINO 662224-0-01 APTO

60 886958 AMANDA EUFRÁSIO SILVA 933620-6-01 APTO

61 886649 PAULO RICARDO DA SILVA 933575-7-01 APTO

62 887143 VANESSA KINAK BRAGANHOLO 933601-0-01 APTO

63 886390 RODRIGO PHELIPE PFLEGER 931683-3-01 APTO

64 886330 PETERSON PEDRO CAMEU 932345-7-01 APTO

65 887120 MAYARA GARCIA TRILHA 932217-5-01 APTO

66 886541 ALEXANDRE PEREIRA SAMPAIO 932198-5-01 APTO

67 887027 DANIEL FABRÍCIO RODRIGUES MENON 931655-8-01 APTO

68 886370 ADELINO DA SILVA DE JESUS 931823-2-01 APTO

69 886319 RAFAEL BERNARDO FREITAS 931845-3-01 APTO

70 886395 LEONARDO TEIXEIRA ALBINO 933554-4-01 APTO

71 887172 TIAGO STANGE 931834-8-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 3 de 7 P
ág

. 0
3

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

163

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

72 886758 FERNANDO JOSÉ DE SOUSA 932342-2-01 APTO

73 887121 MARCOS CIDADE DOS SANTOS 932355-4-01 APTO

74 886507 JANAINA CANDIA COSTA 932251-5-01 APTO

75 886732 JONAS LISIK 932337-6-01 APTO

76 886242 ADRIANO FELLER DE SOUZA 933509-9-01 APTO

77 887295 ANDRÉ DIOGO LUDVIG 659294-5-01 APTO

78 887154 ANDERSON MARASCA 932239-6-01 APTO

79 887063 JAISON CASAGRANDE BENEDET 931748-1-01 APTO

80 886667 DHIEGO ROBSON DRAGO 390947-6-01 AUSENTE

81 886195 ALEXANDRE ASSIS RE 929308-6-01 APTO

82 886604 JONAS DOS SANTOS PEREIRA 932075-0-01 APTO

83 886244 RAFAEL MARCOS DE SOUZA FERNANDES 932278-7-01 AUSENTE

84 886765 MÁRCIO AUGUSTO DE FREITAS CORRÊA 932270-1-01 AUSENTE

85 886540 JANINE PERING DOS SANTOS 932216-7-01 APTO

86 887130 RAFAEL DE MELLO BORGES 932338-4-01 APTO

87 886252 MARCEL DA SILVA MINATTO 931670-0-01 APTO

88 886717 FREDERICO MOREIRA SILVA 386644-0-01 AUSENTE

89 886443 ROGER RICARDO MAFRA 930590-4-01 AUSENTE

90 886662 JANAISA RAMOS FLORES 930580-7-01 APTO

91 886653 ROBERTA BEGROW 933520-0-01 APTO

92 886447 DANIEL ROGER DE OLIVEIRA 931786-4-01 APTO

93 887366 RODOLFO BATISTA GOMES 931659-0-01 APTO

94 887192 VICTOR LUIZ DA SILVA NEVES 933621-4-01 AUSENTE

95 886464 RICARDO AUGUSTO CARDODO PUCHIVAILO 932197-7-01 AUSENTE

96 886213 FERNANDO DE ORNELLAS MONTEIRO 931820-8-01 AUSENTE

97 886424 CHEINE CARNIELETTO 932379-1-01 AUSENTE

98 886631 VANDERLEI ANTÔNIO DE CARVALHO JÚNIOR 932306-6-01 AUSENTE

99 886237 PRISCILA CORRÊA BERTI 932221-3-01 AUSENTE

100 886265 GISLENE SOUSA DA SILVA QUINCOR 931728-7-01 APTO

101 886573 JEFERSON DE JESUS PEREIRA 933544-7-01 AUSENTE

102 886870 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 933535-8-01 AUSENTE

103 886530 MAURICIO BORGES SILVANO 929136-9-01 APTO

104 887132 JONATHAN DA SILVA 932297-3-01 AUSENTE

105 887107 CAMILA MARCELLO JOAO 929475-9-01 APTO

106 886311 MARCELO NEHRING 932351-1-01 AUSENTE

107 886357 ANDERSON GONÇALVES MATEUS 929279-9-01 AUSENTE

108 886210 DIOGO PEREIRA BONATELLI 929310-8-01 AUSENTE

109 886597 EDIMAR MARQUES LECCA 930140-0-01 AUSENTE

110 886303 RAFAEL ZIBETTI DA SILVA 932207-8-01 AUSENTE

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 4 de 7 P
ág

. 0
4

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

164

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

111 886797 BÁRBARA MURER ZANELLA 395301-7-01 AUSENTE

112 886810 JEAN CARLO PADILHA DE LIMA 931830-5-01 APTO

113 886965 MAYCON CARDOSO ANDRÉ 931660-4-01 AUSENTE

114 886539 CARLOS EDUARDO LEANDRO 932370-8-01 AUSENTE

115 887377 CELSO WOLFF 932279-5-01 AUSENTE

116 886427 TIAGO MORITZ ANDRADE 933545-5-01 APTO

117 886744 ALOÉ RIBEIRO GONÇALVES JORGE 933583-8-01 AUSENTE

118 886902 LAIS REGINA DOS PASSOS 933529-3-01 AUSENTE

119 886338 DEIVID PACIFICO DE JESUS 933628-1-01 APTO

120 886641 KARINI BRASIL DE OLIVEIRA 932485-2-01 AUSENTE

121 886417 WILLIAN DALEFFE 931817-8-01 APTO

122 886257 RAMON JOSELITO FARIAS DOS SANTOS 931715-5-01 APTO

123 887382 ADRIANO RODRIGO GONÇALVES ALANO 931819-4-01 APTO

124 886449 MURILO MARINHUK 931704-0-01 AUSENTE

125 887101 GUILLERMO MUELAS SANGIAO 932226-4-01 AUSENTE

126 887139 MARCOS VINICIUS KRAEMER 932423-2-01 AUSENTE

127 886552 ESTEVÃO SAGAS MARQUES 931741-4-01 AUSENTE

128 886364 PAULO ISMAEL MACEDO 932356-2-01 AUSENTE

129 887469 CAMILE RENATA JOHANN FERRAZ YEH 668868-3-01 APTO

130 887343 WILLIAM PAREDES BARRETO 933512-9-01 AUSENTE

131 886993 JOICE VIDORI 933584-6-01 AUSENTE

132 886324 ALENCAR RODRIGO ALBERTI 376604-7-01 APTO

133 886209 VINICIUS DE SOUZA LOPES 931849-6-01 APTO

134 887013 JOEL RAMOS 931882-8-01 APTO

135 886531 EDUARDO NELSON DA SILVEIRA 932299-0-01 APTO

136 887456 FELIPE ANDRÉ GOEDERT 930157-7-01 APTO

137 887125 FELIPE AVILA FIGUEIREDO 932298-1-01 AUSENTE

138 886288 BRUNO HENRIQUE OENING 932456-9-01 AUSENTE

139 886827 WAGNER ASSONALIO 930149-6-01 AUSENTE

140 886953 DIOGO RODRIGO SPIES 930616-1-01 AUSENTE

141 887513 RICARDO JOSÉ KRZESINSKI 931867-4-01 APTO

142 886777 ANDRE FELIPE DE MORAES 931752-0-01 AUSENTE

143 886635 ADEMIR SIEBAUER 931818-6-01 AUSENTE

144 887115 RAMON LUIS PÉRES 931868-2-01 AUSENTE

145 886356 TIAGO SOLIMAN 932400-3-01 AUSENTE

146 886969 JOÃO VICTOR DE SOUZA 932377-5-01 APTO

147 886522 CARLOS ALBERTO ALVES 932426-7-01 AUSENTE

148 886440 DENY DELFINO OLIVEIRA 395652-0-04 APTO

149 887519 ABRAAO KLEBER AMARAL 933550-1-01 AUSENTE

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 5 de 7 P
ág

. 0
5

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

165

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

150 886599 EWA CAMILA DE MATOS OLIVEIRA 932484-4-01 AUSENTE

151 886722 MAQUELI LESSA DE MATOS 933556-0-01 APTO

152 887284 RAFAEL LORENCI 933598-6-01 AUSENTE

153 886486 ROBERT WILLIAN AMORIM OLIVEIRA 931716-3-01 APTO

154 886219 DARLAN BITENCOURT MARTINS 933530-7-01 AUSENTE

155 886413 TIAGO MENEGUETTI DOS SANTOS 930150-0-01 AUSENTE

156 886567 LEONARDO PRUDENCIO 932247-7-01 AUSENTE

157 887048 CLEBER GOMES JACINTHO 659735-0-01 AUSENTE

158 887287 GUSTAVO PATRICIO ZEFERINO 929622-0-01 APTO

159 886469 ANDRÉ VANILDO GIROLETA 932318-0-01 AUSENTE

160 887055 JEFERSON LUIS FRUNEAUX 932384-8-01 APTO

161 886247 BOLÍVAR PEDRO DE BORBA JUNIOR 930868-7-01 AUSENTE

162 886227 FELIPE KRETZER DOS SANTOS 931701-5-01 AUSENTE

163 887195 DIOGO FRIEDRICH BOJARSKI 932305-8-01 AUSENTE

164 886429 EZEQUIEL SOARES DE SOUZA 932459-3-01 APTO

165 887203 RICHARD FIDELIX LORENZI 932434-8-01 AUSENTE

166 886224 ODAIR CANDIDO TOME 397424-3-01 APTO

167 887510 VITOR LIMA DA COSTA 933507-2-01 AUSENTE

168 886590 ALINE ELOÍSE TRENTO 933523-4-01 APTO

169 886358 RANIEL GUSTAVO SCHAFASCHEK 932292-2-01 APTO

170 887442 ALUISIO DE BONA SATURNINO 929307-8-01 AUSENTE

171 886393 GUILHERME EDUARDO COMNISKY 933610-9-01 AUSENTE

172 886322 MAYELA YOVANNA SEQUEIRA WERLANG 379807-0-01 AUSENTE

173 887485 ANDERSON BRUNO ASSUNÇÃO 930600-5-01 AUSENTE

174 886549 DIEGO PELOSO 930602-1-01 AUSENTE

175 886368 DANIEL RIBEIRO DE ALMEIDA 931711-2-01 AUSENTE

176 886654 WALMOR BUSKE FILHO 931806-2-01 AUSENTE

177 886468 FELIPPE SALAZAR DA SILVA 669342-3-01 APTO

178 887102 LEONARDO CANABARRO SLIVKA 930769-9-01 AUSENTE

179 887201 SIDNEI CASSIANO MELNISKI 932267-1-01 AUSENTE

180 886702 ALEXANDRE LEAL CAMPOS 932407-0-01 APTO

181 887327 CIRO ARMANDO DA ROSA VILLELA 932213-2-01 AUSENTE

182 886733 SAMUEL DE PAULA ROSA 932311-0-01 AUSENTE

183 886787 EDUARDO ROSA DA SILVA 392949-3-01 AUSENTE

184 887003 JOSÉ ANTÔNIO SILVA DE LIMA VIEIRA 933624-9-01 AUSENTE

185 886705 LEDA MARCINICHEN JEREMIAS 933514-5-01 AUSENTE

186 887136 BRUNO GONÇALVES LUCENA 933622-2-01 AUSENTE

187 886487 MARIA ELISA ESSER KLOPPEL 932483-6-01 AUSENTE

188 887490 EDSON LUIZ WAGNER 384718-7-01 AUSENTE

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 6 de 7 P
ág

. 0
6

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

166

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - MÉRITO INTELECTUAL
EDITAL 001-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição NOME MATRÍCULA RESULTADO

189 887145 MARIELI PAGLIARI 933588-9-01 AUSENTE

190 887451 ANA PAULA PREUSS 933605-2-01 AUSENTE

191 887461 GRAZIELA SOUZA FORMIGA DE AGUIAR 383063-2-01 APTO

192 887546 JARDEL MAICON FAUST 931860-7-01 APTO

193 886939 FELIPE ALBERTON 931814-3-01 AUSENTE

194 886436 CARLOS CESAR PINHEIRO 929276-4-01 AUSENTE

195 887169 LIANA CRISTINE SANDER 931674-4-01 AUSENTE

196 887100 LEONEL AZEVEDO ALVES DE SOUZA 930117-8-01 APTO

197 887019 EDUARDO ROTHSTEIN ALVES 931699-0-01 AUSENTE

198 886323 JOCILEI CARLOS TONET 931733-3-01 APTO

199 887161 ALBERTO JOSÉ SARTORI 652886-4-01 AUSENTE

200 886354 JOÃO VITOR VIEIRA 931847-0-01 AUSENTE

201 886816 TEDICELER MAICON MULLER 931831-3-01 AUSENTE

202 886245 GABRIEL AGOSTINHO WEISS 931889-5-01 AUSENTE

203 887454 DOUGLAS MAIDL 932353-8-01 AUSENTE

204 886479 LEANDRO HONORATO DE BOIT 932245-0-01 AUSENTE

205 887000 ALEXANDRE CHRISTIANO DE OLIVEIRA 932285-0-01 AUSENTE

206 886571 FABIANO KLEIN 932389-9-01 AUSENTE

207 887193 ELEDIR VIEIRA ALVES 933603-6-01 AUSENTE

208 886291 EVERTON KLEINUBING KAFER 933501-3-01 AUSENTE

209 886249 ALEXANDRE WITKOSKI AVILA 929130-0-01 APTO

210 886542 MANOEL FERRO FERREIRA 929097-4-01 APTO

211 887374 JAIR ANTÔNIO ORTIGARA 932259-0-01 APTO

212 886688 MAURÍCIO JOSÉ PEREIRA 931873-9-01 APTO

213 887311 JACSON MARCELO MARANGONI 931689-2-01 AUSENTE

214 886909 MATEUS BORTOLATTO 931764-3-01 AUSENTE

215 886511 EDSON BRITES DE OLIVEIRA 929336-1-01 AUSENTE

216 887472 MARCUS VINICIUS CESCHINI SANTOS 931730-9-01 AUSENTE

217 886545 JULIANO GASPARINI 931775-9-01 AUSENTE

218 887152 MARCELO PEREIRA DAL PONT 930594-7-01 AUSENTE

219 886411 JULIANO CARLOS CIDRAL 352983-5-01 AUSENTE

220 886495 HÉLIO MARCON JUNIOR 931822-4-01 AUSENTE

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 7 de 7 P
ág

. 0
7

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
80

N
9J

D
6Y

.

167

Assinaturas do documento

Código para verificação: 80N9JD6Y

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO WEINGARTNER (CPF: 030.XXX.329-XX) em 03/05/2024 às 13:58:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 14/03/2019 - 10:16:33 e válido até 14/03/2119 - 10:16:33.

(Assinatura do sistema)

JEFFERSON DE SOUZA (CPF: 026.XXX.609-XX) em 03/05/2024 às 14:20:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/04/2019 - 10:41:21 e válido até 02/04/2119 - 10:41:21.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAwNDMyNV80MzI2XzIwMjRfODBOOUpENlk= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00004325/2024 e o código
80N9JD6Y ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.